

Interné číslo faktúry <i>/identifikačný údaj faktúry/</i>	143/2020								
Popis fakturovaného plnenia <i>/tovar alebo služba/</i>	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	AZ FLEX – zákazka	56,70	m ²	4,24	5,09	20	244,22	48,85	293,07
	Hlavný profil T 24	48,10	ks	0,61	0,73	20	29,34	5,87	35,21
	Obvodový L profil T 24	45,00	m	0,52	0,62	20	23,40	4,68	28,08
	Priečny profil (28x24 mm)	46,20	ks	0,61	0,73	20	28,18	5,64	33,82
	Priečny profil (30x24 mm)	92,40	ks	0,61	0,73	20	56,36	11,27	67,63
	Natlkacia rozperka (6x40)	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
	Rýchlozáves pre T profily	40,00	ks	0,14	0,17	20	5,60	1,12	6,72
	Drôt s okom 250 mm	40,00	ks	0,06	0,07	20	2,40	0,48	2,88
	Závesný pružný kolík	1,00	ks	2,40	2,88	20	2,40	0,48	2,88
	ZETA WC kombi klozet ZO	2,00	ks	71,60	85,92	20	143,20	28,64	171,84
	ZETA WC dos. duroopol.	2,00	ks	16,81	20,17	20	33,62	6,72	40,34
	KORINT pisoár + sifón	1,00	ks	48,40	58,08	20	48,40	9,68	58,08
	KORINT inštalačná súprava	1,00	ks	2,10	2,52	20	2,10	0,42	2,52
	REKORD spod.skr. pod umýv.2,00	ks	52,35	62,82	20	104,70	20,94	125,64	
	RECORD s umýv. 50x38 s otv.2,00	ks	31,30	37,56	20	62,60	12,52	75,12	
	SOLID umývadlová batéria	2,00	ks	18,80	22,56	20	37,60	7,52	45,12
	SOLID pileta 5/4* veľk.	2,00	ks	9,00	10,80	20	18,00	3,60	21,60
	Montážna sada umýv.10x1202,00	ks	1,20	1,44	20	2,40	0,48	2,88	
	Montážna sada WC	2,00	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
	Umývadlo polsifón HC2-40	2,00	ks	2,10	2,52	20	4,20	0,84	5,04
	Doprava	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
				Základ pre DPH 20%			877,23 EUR		
				DPH 20%			175,45 EUR		
				Celkom k úhrade			1052,68 EUR		
Celková hodnota s DPH	1052,68								
Mena	EUR								
Dátum doručenia faktúry	23.12.2020								
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	SEPSTAV, s. r. o., Železiarska 49, 040 15 Košice-Šaca IČO: 43 851 321								
Dátum zverejnenia	01.01.2021								
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>									
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>									
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia objednávky/</i>	29/2020								
Splatnosť faktúry	05.01.2021								
Dátum zaplatenia faktúry	28.12.2020								
Spôsob zaplatenia faktúry	prevodný príkaz								
Poznámky									

Vysvetlivky:
PP – prevodný príkaz
H – hotovosť